
Отчет
О выполнении муниципальной программы Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области «Ликвидация аварийного жилищного фонда на территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2022-2024 годы» за 1 квартал 2023 года


	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, проекта, структурного элемента 
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Годы реализации
	Оценка расходов (тыс. руб. в ценах соответствующих лет)

	
	
	
	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местные бюджеты
	Фактически выполнено

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 Ликвидация аварийного жилищного фонда на территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2021-2023 годы
	Администрация Синявинского городского поселения
	2022
	
	
	
	
	

	
	
	2023
	118,14
	
	
	118,14
	0,0

	
	
	2024
	
	
	
	
	

	Итого по муниципальной программе
	
	
	118,14
	
	
	118,14
	0,0

	Процессная часть

	Комплекс процессных мероприятий
1. Расселение и приобретение жилых помещений, признанных не пригодными для постоянного проживания
	

	2022
	
	
	
	
	

	
	
	2023
	118,14
	
	
	118,14
	0,0

	
	
	2024
	
	
	
	
	

	1.1. Ликвидация аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области

	Администрация Синявинского городского поселения
	2022
	
	
	
	
	

	
	
	2023
	118,14
	
	
	118,14
	0,0

	
	
	2024
	
	
	
	
	

	-  расселение и приобретение жилых помещений на вторичном рынке



	Администрация Синявинского городского поселения
	2022
	
	
	
	
	

	
	
	2023

	118,14

	

	
	118,14

	0,0


	
	
	2024
	
	
	
	
	



Глава администрации Синявинского городского поселения             _________________________________________ 

Начальник сектора финансов и экономики                                          _________________________________________
